
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025-05-22 Nr. 6TP-5 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis (toliau – posėdis) žodinės 

procedūros tvarka įvyko 2025 m. gegužės 20 d. 14.00–14.40 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių 

susitikimų ir vaizdo konferencijų organizavimo platformoje.  

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kolegijos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 19 iš 24 Kolegijos narių. Kvorumas yra. 

Dalyvavo: 

Kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys;1 

2. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

3. Šarūnas Čėsna, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras;2 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys;3 

6. Vytautas Juodagalvis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

7. Rimantas Lekavičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

8. Regina Lukoševičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

9. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Rosvydas Marcinkevičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys;4 

11. Arvydas Nekrošius, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

12. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

13. Valentinas Vincas Revuckas, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

14. Kazimieras Rimeikis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys;5 

15. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

 
1 Posėdyje dalyvavo, tačiau nebalsavo svarstant 2-ąjį darbotvarkės klausimą. 
2 Posėdyje dalyvavo, tačiau nebalsavo svarstant 2-ąjį darbotvarkės klausimą. 
3 Posėdyje dalyvavo, tačiau nebalsavo svarstant 1-ąjį, 2-ąjį ir 3-iąjį darbotvarkės klausimus. 
4 Prie posėdžio prisijungė pristatant 3-iąjį darbotvarkės klausimą. 
5 Posėdyje dalyvavo, tačiau nebalsavo svarstant 1-ąjį ir 3-iąjį darbotvarkės klausimus.  



2 

 

16. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

17. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

18. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

19. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Kolegijos partnerių grupės nariai: 

20. Reda Stankevičienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė. 

Administracijos darbuotojai: 

21. Džesika Bernotaitė, administracijos vyriausioji specialistė; 

22. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

23. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

24. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

25. Simona Stočkienė, administracijos direktorė; 

Nedalyvavo: 

1. Gintaras Gružauskas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Edmundas Jonyla, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Irena Marcinkevičienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

5. Rima Zablackienė, Prienų rajono savivaldybės tarybos narė. 

 

Posėdžio dalyvių sąrašas ir balsavimo išklotinė pridedami.  

DARBOTVARKĖ: 

Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

1. Dėl Kolegijos pirmininko atšaukimo iš pareigų ir Kolegijos pirmininko išrinkimo. 

2. Dėl Kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties pakeitimo. 

3. Dėl Kauno regiono forumo. 

Kiti klausimai.  

 

Kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kolegijos nariams 

elektroniniu paštu 2025-05-13 (el. laiško kopija pridedama). 

 

 

 



3 

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.00 val. 

Pranešėja – N. Dirginčienė 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Kolegijos pirmininko atšaukimo iš pareigų ir Kolegijos pirmininko 

išrinkimo. 

14.00–14.15 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pasisakė: N. Dirginčienė, S. Grinkevičius, V. Makūnas, Š. Čėsna, M. Sinkevičius.  

NUTARTA: 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

1. Atšaukti Kolegijos pirmininkę Nijolę Dirginčienę iš einamų pirmininko pareigų nuo 2025 m. 

gegužės 30 d. 

Balsavo: „pritariu“ – 14, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 1. 

2. Išrinkti Kolegijos pirmininku Jonavos rajono savivaldybės merą Mindaugą Sinkevičių. 

Pripažinti netekusiu galios Kolegijos 2023 m. liepos 4 d. sprendimo Nr. 6KS-27 „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko 

pavaduotojo išrinkimo“ 1 punktą. Nustatyti, kad sprendimo 1 ir 2 punktai įsigalioja 2025 m. birželio 

2 d. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Kolegijos partnerių grupės personalinės sudėties pakeitimo. 

14.15–14.20 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė 

Balsavo: „pritariu“ – 16, „nepritariu“ – 0, „susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. balandžio 22 d. 

sprendimo Nr. 6KS-13 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir 

personalinės sudėties patvirtinimo“ 2.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„2.2. Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas Vytautas Kisielius;“. 

 

3. PRISTATYTA. Dėl Kauno regiono forumo. 

14.20–14.30 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė 

Pasisakė: N. Dirginčienė, M. Sinkevičius, S. Grinkevičius, V. Makūnas.  



4 

 

Nutarta, kad Kauno regiono forumo III dalies „Tvari darbo rinka: trūksta žmonių ar ryžto 

pokyčiams?“ diskusijoje dalyvaus Kolegijos narys, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys 

Saulius Grinkevičius.  

 

Kiti klausimai. Administracijos direktorė pristatė informaciją apie 2022–2030 m. Kauno 

regiono plėtros plano įgyvendinimą. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 

 

 

 

 

 

 

 


